

SPÉCIAL HALLOWEEN

10 %
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,51 €~~

**1€
35**

L'unité

**BONBONS TENDRES
AUX JUS DE FRUITS
NETTO**
360 g - 3,75 € le kg



15 %
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,42 €~~

**2€
05**

L'unité

**ASSORTIMENT
MÉLI-MÉLO
NETTO**
350 g - 5,86 € le kg



**1€
19**

Le sachet

**BONBONS DRACULA
TROLLI**
150 g - 7,93 € le kg
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

-68 %
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

**3€
35**

Le 2^{ème}

**1€
07**

Soit 4,42 € les 2



**BONBONS MIX COOL
CARAMBAR**
380 g - 8,82 € le kg
Par 2 (760 g) : 4,42 €
au lieu de 6,70 €
5,82 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.

-68 %
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

**2€
75**

Le 2^{ème}

**0€
88**

Soit 3,63 € les 2



**BONBONS LUCIVER FIZZ
LUTTI**
280 g - 9,82 € le kg
Par 2 (560 g) : 3,63 €
au lieu de 5,50 €
6,48 € le kg au lot

-50 %
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

**1€
99**

Le 2^{ème}

**0€
99**

Soit 2,98 € les 2

**SUCETTE FIESTA MALLOW POP
FIZZY**
35 g - 56,86 € le kg
Par 2 (70 g) : 2,98 €
au lieu de 3,98 €
42,57 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-50 %
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

**3€
49**

Le 2^{ème}

**1€
74**

Soit 5,23 € les 2

**SACHET BONBONS HALLOWEEN
GUMMY ZONE
FIZZY**
168 g - 20,77 € le kg
Par 2 (336 g) : 5,23 €
au lieu de 6,98 €
15,57 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



30 %
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~6,99 €~~

**4€
89**

L'unité

**SEAU HALLOWEEN MIX
HARIBO**
800 g - 6,11 € le kg
Offre valable sur
d'autres variétés de
la gamme, répondant
à des caractéristiques et des
prix différents, signalés en
magasin.



-50 %
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

**5€
44**

Le 2^{ème}

**2€
72**

Soit 8,16 € les 2

**MÉGA BOITE DE BONBONS
HAPPY BOX
HARIBO**
850 g - 6,40 € le kg
Par 2 (1,7 kg) : 8,16 €
au lieu de 10,88 €
4,80 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres
variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



+ 10% offert

**1€
98**

Le lot de 2

**MONSTER MUNCH SALÉ
VICO**
2 x 85 g + 10% offert
- soit 187 g - 10,59 € le kg



-50 %
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

**2€
26**

Le 2^{ème}

**1€
13**

Soit 3,39 € les 2

**BOISSON GAZEUSE ORANGE
FANTA**
2 l - 1,13 € le litre
Par 2 (4 l) : 3,39 €
au lieu de 4,52 €
0,85 € le litre au lot



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(*) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (**) Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.